
4/VZ/2023 Dl Rekonstrukce komunikace II/138 Záhoří

1D O D A T E K  C .
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
______________________________ v pl. znění, dále také jen „dodatek“______ _______________ ______

Rekonstrukce komunikace 11/138 Záhoří

číslo smlouvy zhotovitele: 007/SaM//CL/2023 číslo smlouvy objednatele: 4/V Z/2023

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010 e-mail: sekretariát a susjk.cz

709 71 641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ........... .......... tel.: ....................
Technický dozor stavebníka (dále TDS): .............. ........ tel.: ....................
Koordinátor bezpečnosti práce: ....... ....... ......... tel.:......................

jako „ objednatel “ na straně jedné

1.2 Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:
Tel.:

ICO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení: 

Bankovní spojení:

SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, Česká Lípa 470 01

Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva
.................. E-mail: ....... .....................

250 18 094 DIČ: CZ25018094

5idcg8m

K B -254242-421/0100 

Česká spořitelna - 189202/0800

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl 972, 
vložka C, datum zápisu 26. 3. 1997

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
Zástupce ve věcech technických:
Odpovědný stavbyvedoucí:

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ing. Dušan Drahoš tel.: .................... 
....... ...... .......... tel.: .................... 
........................ tel.: .................... 
...... ...........tel.: ...................., (č. autorizace 102383)

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury 1



4/VZ/2023 Dl Rekonstrukce komunikace 11/138 Záhoří

2. Předmět dodatku

Tento dodatek je uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 4/VZ/2023 a č. zhotovitele 007/SaM//CL/2023 uzavřené dne 4 .4 . 2023 (dále také jen 
„smlouva44) podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1 a 2 (dále také jen „ZL č. 1 a 2“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 4/VZ/2023, dále projektovou 
dokumentací „Rekonstrukce komunikace n/138 Záhoří44, ve stupni DSP+ZDS/PDPS, vypracovanou 
projekční kanceláří W AY project s.r.o., Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec, ICO 63906601 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který se vztahuje ke stavebním objektům dle 
následujícího odst. 2.3. aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlasených ZL č. 1 a 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH 
ZL č. 2 -  méněpráce bez DPH 
ZL č. 2 -  vícepráce bez DPH____________

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH

DPH 21 %

. . . ..................Kč
.. .................. Kč 

.. ........... Kč 
...................Kč

17 664 645,23 Kč

3 709 575,50 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 21 374 220,73Kč

slovy: dvacetjedenmiliontřistasedmdesátčtyřitisícedvěstědvacet korun českých sedmdesáttři
haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury í : í

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



4/VZ/2023 Dl Rekonstrukce komunikace 11/138 Záhoří*

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnové listy ě. 1 a 2

Za objednatele:
České Budějovice, dne: 1 6 . 10. 2023

Za zhotovitele: 
Česká Lípa, dne: 1 3 . 10 . 2023

Ing. Dušan Drahoš 
předseda představenstva společnosti 

SaM silnice a mosty a.s.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury 3



SaM silnice a mosty a.s. ZBV číslo:

Stavba:
Objekt:

Rekonstrukce komunikace 11/138 Záhoří 
SO02 Požadavky objednatele, SO101 Silnice, SO102 Zpevněné 

plochy SÚS JČK, SO103 Zpevněné plochy obec Záhoří

č. S O D  ob jedna te le : 4/VZ/2023

č. S O D  zho tov ite le : 223007/SaM/CL/2023

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
Ing. Andrea Jankovcová - ředitelka organizace

TDS: .......................
Pod Baštou 40, 391 43 Mladá Vožice

Projektant (AD): WAY project s.r.o.
Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec 
...... ......................- zodpovědný projektant

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
Odštěpný závod Č.Budějovice , Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 
Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva__________________________

Předmět změny:

Tato změna řeší položka, které buďto nebyly čarpány vůbec, nebo jen částečně. Zdůvodnění je u každé položky jednotlivě v soupisu 
prací, který přílohou tohoto ZBV č.1.

Dotčené místo:
Odkaz na výkresy: 
Odkaz na soupis prací:

obec Záhoří, komunikace 11/138
PDPS, RDS
viz.příloha

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací): 
ZBV Č.1 MÉNĚPRÁCE: Celkem bez DPH ..................

DPH .. . . ...........
Celkem s DPH ..................

ZBV Č.1 VÍCEPRÁCE: Celkem bez DPH ......
DPH ......
Celkem s DPH . . . . . . . .

Vyjádření:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Ing. Dušan Drahoš

Projektant: WAY project s.r.o.

TDS: .....................

...... ..................... 

.....................

datum :...................... podpis:

datum: podpi..

datum: podpi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Investor: SÚS Jihočeského kraje Ing. Andrea Jankovcová datum:

.......... .......... datum:

Přílohy: soupis méněprací



m
■ - «

Firma: SaM silníce a mosty a.s. -  . ‘
l ^ A s p e

S o u p i s  p r a c í  o b j e k t u 1
ve smlouvě ve zrněné rozdíl

S tavba: R ekon strukce  ko m unikace  11/138 Z áh o ří ZBV1 méněpráce , | _ .................. ................ .. . .................
Rozpočet: Z B V t P oložky, k teré  s e  n erea lizu ji, nebo rea lizu ji částečně

Poř Kád ívar . . Množství . Cena celkem.. Cenová
íív , Číslo i položky ijiant ve smlouvě ve rméoé rozdíl ve smlouvě ve změně rozdíl soustava
0 1 ; 2 1 3 4 5 6 t 8 9 10 11 12 13

0 Všeobecné konstrukce a práce ř ■ * v ................ ....... .................
2| 02520| ZKOUŠENÍ MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ I ...................... 0,00000 ... ..... ................. . . . . . . . . . . ................ ...... ................. SoD

zajištění zkoušek všech materiálů dle TKP a ZTKP 
uvažuje se pro objekty SÚS jako jeden celek 
čerpání položky po odsouhlasení zadavatelem 
30000=30 000,000 [A]

Q) Tato položka nebude na požadavek investora čerpána.OJ
CO 31 026201 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU K Í ...................... 0,00000 ... ..... ................. ....... ................ ....... ................. SoD

SO
02

 
vk

y 
ob

je
dn zajištění zkoušek všech konstrukcí a prací dle TKP a ZTKP 

uvažuje se pro objekty SÚS jako jeden celek 
čerpání položky po odsouhlasení zadavatelem 
30000=30 000,000 [A]

T3 Tato položka nebude na požadavek investora čerpána.
>No 7. 02841| PRŮZKUMNÉ PRAČE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU KČ [' ............. 0,00000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................ ....... ................. ŠČČT
Dl měření hluku z dopravy před zahájením stavebních prací 

a ve zkušebím provozu nebo předčasném užívání 
po dokončení stavby dle požadavku zadavatele 
uvažuje se pro objekt SÚS Jčk jako celek 1 =1,000 [A]
Po odsouhlasení zadavatelem.
Tato položka nebude na požadavek investora čerpána. Hluková studie nebyla 
Krajskou hygienickou stanicí požadována.

5 Komunikace .................. ....... . .................

8
_c
Č75
o

45l 572123] INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 I ... ........... ....... . 0,00000 ..................... ......... .................. ....... ................... ŠoD

postřik infiltrační z asfaltové emulze, Pl-C (0.60kg/m2) 
na plochu recyklace pod vrstvu ACP 16+, 50mm 
dle výk. výměr plocha recyklace 6365,0=6 365,000 [A]

O
co

Tato položka nebude na požadavek investora čerpána. Realizace infiltračního postňku 
Pl C na vrstvu RS CA se dle přílohy D. 1.1.1 Technická zpráva strana 10 RDS (strana 
9 PDPS) nedoporučuje (mimo zvláštních případů).

5: Komunikace " ; .................. ................ ...................
•o 33] 587205| PREDLAZDENI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 ................. 26,00000 .. . . . . ... ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................. ................ ................... ŠoD
co
:d

přediáždění stávajícího chodníku, kde došlo k jeho porušení vlivem úpravy přilehlé 
komunikace,

> Dle měření š. 1,0 m podél obrub dl. 26,0 m:
o 1,0*26,0=26,000 [A]
Cl Tato položka čerpána částečně. Celkové množství dle skutečného rozsahu prací
'<D
C 9 „ Ostatní konstrukce a práce ................ ................ .................
MUc 391 91781| VYŠKOVA ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M [ ................. 26,00000 .. . . . . ... ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................ ................ ................. ŠoD
<uo.
N
<NO
O
co

úpravu stávajícího chodníku,kde došlo k jeho porušení vlivem úpravy přilehlé 
komunikace.
Dle měření délka 26,0 m:
26,0=26,000 [A]
Tato položka čerpána částečně. Celkové množství dle skutečného rozsahu prací

0 Všeobecné konstrukce a práce . . . ............ ....... . ................
•gJS 6 T 1120111 KACENI STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU, ODVOZ DO KUS l . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,00000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. ....... ............... 1 SoD

> NOJ o
kácení stromů dle výk. výměr 3+1 =4,000 [A] 
odvoz na deponii OÚ Záhoří

N £  
O °  O >,

Položka nerealizována. Kácení proběhlo před započetím stavby
7 112211' ODSTRANĚNI PAŘEZU D DO 0,5M, ODVOZ DO 1KM h < o s : ............. 0,00000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 ŠoD

O | stávající pařezy dle výk. výměr 3=3,000 [A] 
na deponii stavebníka
Položka nerealizována. Kácení proběhlo před započetím stavby.



SaM silnice a mosty a.s. ZBV číslo:

Stavba: Rekonstrukce komunikace 11/138 Záhoří č. S O D  ob jedna te le : 4/VZ/2023
Objekt: S0199b Oprava objízdných tras č. S O D  z h o tov ite le : 223007/SaM/CL/2023

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Andrea Jankovcová - ředitelka organizace

TDS: .......................
Pod Baštou 40, 391 43 Mladá Vožice

Projektant (AD): WAY project s.r.o.
Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec 
...... ......................- zodpovědný projektant

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
Odštěpný závod Č.Budějovice , Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 
Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva

Předmět změny:
Investorem byly vytypovány opravy na objízdné trase stavby v obci Vlastec. Jedná se o jeden jízdní pruh šíře cca 3,00 m a délky 
427,25 m. Jelikož plochy požadované jsou větší než plochy dle soupisu prací, dojde zde k navýšení objemu prací. Dále je nutné 
provést práce spojené s DIO, dobourání AB krytu po odfrézování podél obrubníků a uličních vpustí a po provedení nové AB vrstvy 
zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkou.
Dotčené místo:
Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:___________________
Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

obec Záhoří, komunikace 11/138 
PDPS, RDS
viz.příloha__________________

ZBVČ.2 MÉNÉPRÁCE: Celkem bez DPH ............
DPH ..........
Celkem s DPH ............

ZBV Č.2 VÍCEPRÁCE: Celkem bez DPH ..................
DPH ................
Celkem s DPH ..................

Vyjádření:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Ing. Dušan Drahoš datum: podpis:

Projektant: WAY projed s.r.o. 

TDS: .....................

...... ..................... 

.....................

datum: podpis

datum: 24.^  . ^ 2 3 podpis:

Investor: SŮS Jihočeského kraje Ing. Andrea Jankovcová datum:%S.'..<!Q.iL.2 podpis:

.......... .......... datum: podpis.

Přílohy: soupis méněprací a víceprací, kalkulace položek poř.č. 1 a 8



/

Aspe’
Firma: SaM silnice a mosty a.s.

Soupis prací objektu
[Stavba: Rekonstrukce komunikace 11/138 Záhoří
Rozpočet: ZBV2 Změna ploch oprav objízdných tras SO 199b

ve smlouvá ve změně rozdíl
........... ........... ............

Poř Kůd Ver Název položky Ml Množství Cena celkem Cenová
firtfo položky mři v a  smlouvá ve zrněné rozdíl ve smlouvě ve změně rozdíl soustava

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Zemni práce ........... ........... ............

___3] 11372
ODKUP ASFALTOVÉHO RECYKlATU ZHOTOVITELEM - OBJEMOVÁ HMOTNOST 
PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 t/m3, cena min. 1 kč/t M3 ................. 123,04800 .................. ....... ........... ........... ............ .......
Objem frézovaného materiálu dle pol. frézování. ZAS-T1
Množství dle soupisu prací SoD: 227,636*2,4=546,326
Množství dle požadavku investora:51,270*2,4=123,048 A|



^iAspe
ÍStavba:
{Rozpočet:

Firma: SaM silnice a mosty a s.

Soupis prací objektu
Rekonstrukce komunikace 11/138 Záhoří 

ZBV2 Zména ploch oprav objízdných tras SO 199b
ZBV2 vfcepráce

ve smlouvě ve zméné rozdíl

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..................

Pcíř Krtd Vit Název položky MJ Množství Cona cclkom Cenové
ČiSltt položky na vo smlouvá vo zrněná rozdíl vo smlouvá v« zmánó rozdíl soustava

t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0 Všeobecné konstrukce s práce ....... .............. ..............

11 02720RI POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL ............. 1,00000 ............. .............. ....... .............. .............. ...............
reailizace DIO na objízdné trase
silnice 11/138 v obci Vlastec
Množství dle soupisu prací SoD: 0,000=0,000
Množství dle skutečnosti: 1,0=1,000 [A]
jednotková cena určena kalkulací dle CN subdodavatele (víz příloha) s připočítáním 
výrobní režie (5,0%.', správní režie i5,Q% a zisku (5,0%

1 Zemní práce ................ ................ ..............
2 11372 FRÉZOVÁNÍZPEVNfNYCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 ............... 51,27000 ............. ........... ................ ................ .............. .......

oprava objízdných tras podle určení zadavatele 
silnice 11/138 v obci Vlastec
Množství dle soupisu prací SoD: 1100 m2 1100,0*0,04=44,000 
Množství dle požadavku investora: 1281,75 m2 1281,75*0,04=51,270 [A]

5 Komunikace .................. .................. ..................
4 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 .................... 1 281,75000 ................. ......... ................ ................ .............. .......

postřik spojovací z kationaktivní modifik. asfaltové emulze, PS-CP (0.40kg/m2)
pod vrstvu ACO 11+ v rámci oprav krytu objízdných tras
Množství dle soupisu prací SoD: 1100,000
Množství dle požadavku investora: 1281,75=1281,750 A

5 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+ 11S TL. 40MM M2 .................... 1 281,75000 ................. ........... .................. .................. ................ SoD
asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 +
na ploše výspravy krytu objízdných tras
Množství dle soupisu prací SoD: 1100,000
Množství dle požadavku investora: 1281,75=1281,750 [A]

6 58920' VYPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M ............... 653,50000 ................. ........... .............. ................ ................ SoD
zalití spař v napojení nového na stávající kryt 
podle délky řezání krytu dle výk. výměr 
množství dle SoD (SO101): 53,50=53,500 [A] 
množství na objízdných trasách: 600,00=600,000 [B] 
celkem: A+B=653,500 [C]

9 Ostatní konstrukce a práce .............. ................ ................
Ť \ 9191121 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M ............... 653,50000 l ................. . . . . . . . . . . . . . .............. ................ ................ SoD

řezání krytu (v místech napojení na původní povrch) 
množství dle SoD (SO101): 53,50=53,500 [A] 
množství na objízdných trasách: 600,00=600,000 [B] 
celkem: A+B=653,500 [C]

8 11313R1 ODSTRAŇ S i l  KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM RUÚNilUl' 
DOBOURÁNÍM U OBRUBY, ODVOZ DO 10 KM M ............. 0,73600 ............. ................ ....... ................ ................ kalkulace

dobourání AB krytu podél obruby a uličních vpustí
délka 220 m, průměrná Šířka 0,08 m, hloubka dle ti. frézování 0,04 m
230,0*0,08*0,04=0,736 1AJ
jednotková cena určena kalkulací - viz příloha



1



Kalkulace agregované položky mimo cenovou soustavu OTSKP

I. Nová položka rozpočtu:

PČ Typ Kód ■ • POPIS : .. ■ ......>:■■■. MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]
i
j K 11313R1

; ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM RUČNÍM DOBOURÁNÍM U OBRUBY, 
ODVOZ DO 10 KM

M3 1,000 ..... ........... ................

II. Zdůvodnění:

Důvodem kalkulace nové agregované položky je  absence adekvátní položky v CS OTSKP. 
Položka je indiduálně kalkulována (rozpad TOV).

III. Kalkulace položky:

Stránka 1 z 2



Kalkulace agregované položky mimo cenovou soustavu OTSKP

J. hmotnost [t] 0,000000

J. suť [t] ...............

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cena Celkem

1 P 712000-S2-T2 Dělník Nh 5,00950 ........... ..............

2 P 832000-S3-T2 Řidič Nh 3,22430 ........... ...........

3 P 833000-S3-T2 Strojník Nn 5,9747-i ........... ..............

4 P 912000-S3-T1 Pomocný dělník i Nh 4,00760 ........... ..............

Mzdy

S 110010010001 Nakladač lopatový čelní 5 t Sft 0,91800 ........... ...........

s 301020011200 Nákladní automobil tahač 315 kW nosnost 10,81 S»i 2,07750 .............. ..............

s 301020011210 Nákladní automobil tahač 315 kW nosnost 10,81 - v klidu 0 85370 ........... ...........

s 40010023000 Kompresor pístový výkon 5,76 m3/min Sh 4.51350 ........... ..............

Stroje

IV. Vypočet Jednotkové ceny kalkulované položky:

'Kalkulovaná Jednotková cena (JC) za Měrnou jednotku (MJ) Kč 1 ................

Z h o to v ite le m  p o ž a d o v a n á  J C  z a  M J Kč ..... . .. ... ... ..

! Poskytnutá sleva Zhotovitelem celkem ; Kč i .......

V. Závěr:

Položka byla do rozpočtu zařazena na základě potřeby vyvolané realizací díla.
K ocenění položky kalkulací bylo přistoupeno z důvodu nemožnosti využití s távajících položek Sm louvy o dílo, ani položek z cenové soustavy OTSKP a položka byla do Soupisu 
prací (rozpočtu) zapsána jako agregovaná, bez vazby na cenovou soustavu.
Podkladem byl rozbor TOV příbuzných položek dle cenové soustavy ÚRS.

Stránka2z2


